GRADUATORIA PROVVISORIA

Riportiamo di seguito I'’elenco anonimizzato dei richiedenti, ordinata in ordine crescente per Numero
di Protocollo, la cui domanda é stata:

e AMMESSA

e ESCLUSA

la presente pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Pisa sostituisce la comunicazione ex art.
10 bis della L. 241/1990 in quanto, dato il numero elevato di destinatari, I'avviso personale sarebbe
risultato particolarmente gravoso e dispendioso per |'Ente.

ATTENZIONE: Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente documento, ciascun
richiedente, utilizzando la mail affari.sociali@comune.pisa.it, ha il diritto di presentare osservazioni
(eventualmente corredate da documenti). Decorso tale termine, |’esito di tutte le richieste il cui
codice identificativo compaia nell’elenco sotto riportato si intendera formalmente e ufficialmente

confermato

NUMERO

EROTOCOING ESITO MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
2024/138084 AMMESSA
2024/138086 AMMESSA
2024/138115 AMMESSA
2024/138135 AMMESSA
2024/138181 ESCLUSA MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/138242 AMMESSA
2024/138243 AMMESSA
2024/138248 AMMESSA
2024/138261 AMMESSA
2024/138263 AMMESSA
2024/138269 AMMESSA
2024/138286 AMMESSA
2024/138439 AMMESSA
2024/138454 AMMESSA
2024/138457 AMMESSA
2024/138506 AMMESSA
2024/138765 AMMESSA
2024/138775 AMMESSA
2024/138789 AMMESSA
2024/138797 AMMESSA
2024/138805 AMMESSA
2024/138916 AMMESSA
2024/138917 AMMESSA
2024/138975 AMMESSA
2024/139101 AMMESSA
2024/139170 AMMESSA
2024/139201 AMMESSA

2024/139434 AMMESSA




2024/139538
2024/139544
2024/139560
2024/139629
2024/139741
2024/139851
2024/139983
2024/140482
2024/140643
2024/140960
2024/141141
2024/141149
2024/141465
2024/141667
2024/141713
2024/141744
2024/141968
2024/142008
2024/142096
2024/142173
2024/142220
2024/142267
2024/142303
2024/142330
2024/142365
2024/142640
2024/142830
2024/143539
2024/143788
2024/143805
2024/144046
2024/144057
2024/144346
2024/144535
2024/144701
2024/144744
2024/145068
2024/145447
2024/145659
2024/145676
2024/145752
2024/145921
2024/146092
2024/146648
2024/146990
2024/147175
2024/147197
2024/147316
2024/147693
2024/147704

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

MANCANZA DEL REQUISITO ART

NON RESIDENTE

DOMANDA DOPPIA

MANCANZA DEL REQUISITO ART

MANCANZA DEL REQUISITO ART

MANCANZA DEL REQUISITO ART
MANCANZA DEL REQUISITO ART

MANCANZA DEL REQUISITO ART
MANCANZA DEL REQUISITO ART

DOMANDA DOPPIA

MANCANZA DEL REQUISITO ART

MANCANZA DEL REQUISITO ART

.1 DEL BANDO

.1 DEL BANDO

. 1 DEL BANDO
. 1 DEL BANDO
. 1 DEL BANDO

. 1 DEL BANDO
. 1 DEL BANDO

. 1 DEL BANDO

. 1 DEL BANDO



2024/148120
2024/148185
2024/148480
2024/148508
2024/149209
2024/149224
2024/149477
2024/149812
2024/150089
2024/150248
2024/150845
2024/151133
2024/151367
2024/151389
2024/151408
2024/151434
2024/151440
2024/151458
2024/151481
2024/151482
2024/151485
2024/151494
2024/151519
2024/151525
2024/151537
2024/151555
2024/151563
2024/151564
2024/151569
2024/151634
2024/151658
2024/151837
2024/151893
2024/151899
2024/151904
2024/151907
2024/151951
2024/152013
2024/152040
2024/152244
2024/152249
2024/152364
2024/152367
2024/152375
2024/152385
2024/152390
2025/1063
2025/11
2025/111
2025/1189

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA

DOMANDA DOPPIA

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

NON RESIDENTE

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

NON RESIDENTE
MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO



2025/126
2025/1282
2025/1288
2025/1554
2025/1638
2025/1642
2025/1655
2025/1656
2025/1676
2025/1837
2025/190
2025/2112
2025/212
2025/22
2025/2209
2025/23
2025/2344
2025/2494
2025/2497
2025/26
2025/2746
2025/2957
2025/2963
2025/30
2025/324
2025/3300
2025/3371
2025/3648
2025/3756
2025/381
2025/3828
2025/3868
2025/3965
2025/4
2025/4012
2025/4038
2025/4073
2025/4115
2025/4125
2025/4155
2025/4168
2025/4187
2025/4519
2025/4594
2025/4671
2025/4727
2025/4734
2025/4973
2025/4989
2025/4996

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
GEMELLI

DOMANDA DOPPIA

NON RESIDENTE

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO



2025/500
2025/5013
2025/5035
2025/5043
2025/5045
2025/5047
2025/510
2025/5290
2025/5398
2025/5408
2025/5487
2025/5580
2025/5600
2025/5747
2025/5783
2025/5818
2025/5821
2025/5825
2025/5916
2025/596
2025/6029
2025/6256
2025/6300
2025/6328
2025/6369
2025/6394
2025/6410
2025/6412
2025/6508
2025/6604
2025/6610
2025/680
2025/6800
2025/6814
2025/6912
2025/693
2025/6989
2025/708
2025/728
2025/734
2025/754
2025/776
2025/783
2025/8
2025/801
2025/814
2025/816
2025/833
2025/834
2025/839

AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

ESCLUSA

AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON RESIDENTE
MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

NON RESIDENTE

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

DOMANDA DOPPIA

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO

MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO



2025/866 AMMESSA



