GRADUATORIA PROVVISORIA

Riportiamo di seguito l'elenco anonimizzato dei richiedenti, ordinata in ordine crescente per Numero di Protocollo, la cui domanda è stata:

- AMMESSA
- ESCLUSA

la presente pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Pisa sostituisce la comunicazione ex art. 10 bis della L. 241/1990 in quanto, dato il numero elevato di destinatari, l'avviso personale sarebbe risultato particolarmente gravoso e dispendioso per l'Ente.

ATTENZIONE: Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente documento, ciascun richiedente, utilizzando la mail **affari.sociali@comune.pisa.it**, ha il diritto di presentare osservazioni (eventualmente corredate da documenti). Decorso tale termine, l'esito di tutte le richieste il cui codice identificativo compaia nell'elenco sotto riportato si intenderà formalmente e ufficialmente confermato

NUMERO	ESITO	MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
PROTOCOLLO	E3110	IVIOTIVAZIONE ESCLUSIONE
2024/138084	AMMESSA	
2024/138086	AMMESSA	
2024/138115	AMMESSA	
2024/138135	AMMESSA	
2024/138181	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/138242	AMMESSA	
2024/138243	AMMESSA	
2024/138248	AMMESSA	
2024/138261	AMMESSA	
2024/138263	AMMESSA	
2024/138269	AMMESSA	
2024/138286	AMMESSA	
2024/138439	AMMESSA	
2024/138454	AMMESSA	
2024/138457	AMMESSA	
2024/138506	AMMESSA	
2024/138765	AMMESSA	
2024/138775	AMMESSA	
2024/138789	AMMESSA	
2024/138797	AMMESSA	
2024/138805	AMMESSA	
2024/138916	AMMESSA	
2024/138917	AMMESSA	
2024/138975	AMMESSA	
2024/139101	AMMESSA	
2024/139170	AMMESSA	
2024/139201	AMMESSA	
2024/139434	AMMESSA	

0004/400=00		
2024/139538	AMMESSA	
2024/139544	AMMESSA	
2024/139560	AMMESSA	
2024/139629	AMMESSA	
2024/139741	AMMESSA	
2024/139851	AMMESSA	
2024/139983	AMMESSA	
2024/140482	AMMESSA	
2024/140643	AMMESSA	
2024/140960	AMMESSA	
2024/141141	AMMESSA	
2024/141149	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/141465	AMMESSA	
2024/141667	AMMESSA	
2024/141713	AMMESSA	
2024/141744	AMMESSA	
2024/141968	AMMESSA	
2024/142008	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2024/142096	AMMESSA	
2024/142173	ESCLUSA	DOMANDA DOPPIA
2024/142220	AMMESSA	
2024/142267	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/142303	AMMESSA	
2024/142330	AMMESSA	
2024/142365	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/142640	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/142830	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/143539	AMMESSA	
2024/143788	AMMESSA	
2024/143805	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/144046	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/144057	AMMESSA	
2024/144346	AMMESSA	
2024/144535	AMMESSA	
2024/144701	ESCLUSA	DOMANDA DOPPIA
2024/144744	AMMESSA	
2024/145068	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/145447	AMMESSA	
2024/145659	AMMESSA	
2024/145676	AMMESSA	
2024/145752	AMMESSA	
2024/145921	AMMESSA	
2024/146092	AMMESSA	
2024/146648	AMMESSA	
2024/146990	AMMESSA	
2024/147175	AMMESSA	
2024/147197	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/147316	AMMESSA	
2024/147693	AMMESSA	
2024/147704	AMMESSA	

2024/148120	AMMESSA	
2024/148185	AMMESSA	
2024/148480	AMMESSA	
2024/148508	AMMESSA	
2024/149209	AMMESSA	
2024/149224	ESCLUSA	DOMANDA DOPPIA
2024/149477	AMMESSA	DOM/MO/CDOTTIN
2024/149812	AMMESSA	
2024/150089	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/150248	AMMESSA	
2024/150845	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2024/151133	AMMESSA	
2024/151367	AMMESSA	
2024/151389	AMMESSA	
2024/151408	AMMESSA	
2024/151434	AMMESSA	
2024/151440	AMMESSA	
2024/151458	AMMESSA	
2024/151481	AMMESSA	
2024/151482	AMMESSA	
2024/151485	AMMESSA	
2024/151494	AMMESSA	
2024/151519	AMMESSA	
2024/151525	AMMESSA	
2024/151537	AMMESSA	
2024/151555	AMMESSA	
2024/151563	AMMESSA	
2024/151564	AMMESSA	
2024/151569	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/151634	AMMESSA	
2024/151658	AMMESSA	
2024/151837	AMMESSA	
2024/151893	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2024/151899	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/151904	AMMESSA	
2024/151907	AMMESSA	
2024/151951	AMMESSA	
2024/152013	AMMESSA	
2024/152040	AMMESSA	
2024/152244	AMMESSA	
2024/152249	AMMESSA	
2024/152364	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/152367	AMMESSA	
2024/152375	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2024/152385	AMMESSA	
2024/152390	AMMESSA	
2025/1063	AMMESSA	MANICANIZA DEL RECUESTO ART A REL RANCO
2025/11	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/111	AMMESSA	
2025/1189	AMMESSA	

2025/126	AMMESSA	
2025/1282	AMMESSA	
2025/1288	AMMESSA	
2025/1554	AMMESSA	
2025/1638	AMMESSA	
2025/1642	AMMESSA	
2025/1655	AMMESSA	
2025/1656	AMMESSA	
2025/1676	AMMESSA	
2025/1837	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/190	AMMESSA	·
2025/2112	AMMESSA	
2025/212	AMMESSA	
2025/22	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/2209	AMMESSA	GEMELLI
2025/23	ESCLUSA	DOMANDA DOPPIA
2025/2344	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2025/2494	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/2497	AMMESSA	
2025/26	AMMESSA	
2025/2746	AMMESSA	
2025/2957	AMMESSA	
2025/2963	AMMESSA	
2025/30	AMMESSA	
2025/324	AMMESSA	
2025/3300	AMMESSA	
2025/3371	AMMESSA	
2025/3648	AMMESSA	
2025/3756	AMMESSA	
2025/381	AMMESSA	
2025/3828	AMMESSA	
2025/3868	AMMESSA	
2025/3965	AMMESSA	
2025/4	AMMESSA	
2025/4012	AMMESSA	
2025/4038	AMMESSA	
2025/4073	AMMESSA	
2025/4115	AMMESSA	
2025/4125	AMMESSA	
2025/4155	AMMESSA	
2025/4168	AMMESSA	
2025/4187	AMMESSA	
2025/4519	AMMESSA	
2025/4594	AMMESSA	
2025/4671	AMMESSA	
2025/4727	AMMESSA	
2025/4734	AMMESSA	
2025/4973	AMMESSA	
2025/4989	AMMESSA	
2025/4996	AMMESSA	

2025/500	AMMESSA	
2025/5013	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2025/5035	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/5043	AMMESSA	
2025/5045	AMMESSA	
2025/5047	AMMESSA	
2025/510	AMMESSA	
2025/5290	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/5398	AMMESSA	
2025/5408	AMMESSA	
2025/5487	AMMESSA	
2025/5580	AMMESSA	
2025/5600	AMMESSA	
2025/5747	AMMESSA	
2025/5783	ESCLUSA	NON RESIDENTE
2025/5818	AMMESSA	
2025/5821	AMMESSA	
2025/5825	AMMESSA	
2025/5916	AMMESSA	
2025/596	AMMESSA	
2025/6029	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/6256	AMMESSA	
2025/6300	AMMESSA	
2025/6328	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/6369	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/6394	AMMESSA	
2025/6410	AMMESSA	
2025/6412	AMMESSA	
2025/6508	AMMESSA	
2025/6604	AMMESSA	
2025/6610	ESCLUSA	DOMANDA DOPPIA
2025/680	AMMESSA	
2025/6800	AMMESSA	MANUSANITA DEL DESCUESTO ADT. 4 DEL DANDO
2025/6814	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/6912	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/693	AMMESSA	MANICANIZA DEL REGULICITO, ART. 4 DEL RANDO
2025/6989	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/708	AMMESSA	
2025/728	AMMESSA	
2025/734	AMMESSA	MANICANIZA DEL DEGLUCITO, ADT. 4 DEL DANIDO
2025/754	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/776 2025/783	AMMESSA AMMESSA	
2025/765	ESCLUSA	MANCANZA DEL REQUISITO ART. 1 DEL BANDO
2025/8	AMMESSA	IVIANCANZA DEL NEQUISITO ANT. I DEL BANDO
2025/801	AMMESSA	
2025/814	AMMESSA	
2025/816	AMMESSA	
2025/833	AMMESSA	
2025/834	AMMESSA	
2023/033	MINITOOM	